~

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros`

INDICAÇÃO: N°01512021

DE: 08 DE NOVEMBRO DE 2021

AUTORA: VEREADORA ANDREIA SALDANHA MATA

~~~.~ -~ . ~
~``~~~ :..?~p)O

EM -"f/( l'2Qr2 /

A Vereadora que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Obras e Infraestrutura —

SEMOI, Andreia Cunha da Fonseca a seguinte indicação;

• Sugiro Que Seja Feito Um Paliativo Na Rua Da Serraria No Bairro

Suelandia.

JUST Ii=10E1'f  VA

A referida indicação se faz pertinente devido a constante reivindicações dos

munícipes, O patrolamento e c encascaihamento a ser realizado na via pública é de

suma importância para melhorar a trategabilidade deste local, uma vez que, a

ausência do pavimento asfáïtico a via fica mais vulneráveis as ações do tempo,

danificando com uma maior facilidade o que vem prejudicando os transeuntes. A

mesma permitirá melhor trafegabilidade dos moradores. Destaco que por esse motivo

está solicitação seja atendida.

Segue em Anexo as fotos:

Atenciosamente,

Ç ºr inópolis/RR, 08 de novembro de 2021

/
nha Maia

readbra

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis~gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazónia: Patrimônio dos brasileiros"

danlhã Maia
ereadora
J

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com